Brandenburger Rangliste: 2022

Disciplina

Foil
adn

2010 - 2011

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8

Rango Puntos Inicial Nombre

30.10.2022 Cottbus
26.11.2022 Schkeuditz
10.12.2022 Spremberg
14.01.2023 Potsdam
04.03.2023 Altenburg
11.03.2023 Pritzwalk
25.03.2023 Potsdam

Género
Men's
Tipo de clasificacién

Normal

Brandenburg-Cup

Lauermann-Cup
Sanssouci Cup
Cup Wenzel

Séchsisches Wichtel Cup

Offene Kreis-Sportspiele
Championships of Brandenburg U13
10.06.2023 Winsen Luhe German Championships

Clase de edad
U13
Tipo de nacién

Licencia Nacion
solamente

Categoria
Individual
Mismos puntos

Mejor resultado

uUl3
U133
uUl3
U133
uUl3
U133

U133

Nacién Clubes

Calculado en
25.08.2023. 14:18
Puntos transferidos

adn T1T2T3T4T5T6T7T8

1 199 0 BERTRAM Ramon GER BR FSC Cottbus 20108 (24 12 14 1514 16 96
2 138 0 HINRICHS Oskar GER BR SVA Oranienburg 20108 (248 8 241614 36
3 35 0 BUDER Tom Lukas GER BR SVA Oranienburg 20115 55 8 12
4 30 0 ARLOTH Martin GER BR FSC Cottbus 20105 0 2 6 5 12
5 19 0 REICH Ole GER BR SVA Oranienburg 2010 6 5 8
6 17 0 SEIER Emilio GER BR SV Lok Pritzwalk 2010 2 2 5 8
7 15 0 ERBELDINGER Johann GER BR PFC Potsdam 20112 5 8
8 13 0 BACH Maximilian GER BR OSC Potsdam 2010 5 8 0
9 8 0 GESCHKE Pepe GER BR PFC Potsdam 2011 8
Todas las competiciones asignadas

Titulo Ciudad Nacion Fecha Clase de Grupo Regla de Sustituido Suprimido

edad puntos

1 Brandenburg-Cup Cottbus GER 30.10.2022 30.10.2022 U13 1 LFV
2 sdchsisches Schkeuditz GER ~ 26.11.2022 26.11.2022 U13 1 LFV 3fach

Wichtel-Turnier
3 Lauermann-Cup Spremberg GER  10.12.2022 11.12.2022 U13 1 LFV
4 Sanssouci-Pokal Potsdam GER 14.01.2023 15.01.2023 U13 1 LFV
5 Wenzel-Pokal-Turnier Altenburg GER  04.03.2023 04.03.2023 U13 1 LFV 3fach
6 Offene . Prizwalk GER  11.03.2023 11.03.2023 U13 1 LFV

Kreis-Sportspiele
7 Brandenburger Potsdam GER  25.03.2023 26.03.2023 U13 1 LFV

Meisterschaft
8 Deutsche Meisterschaft """ GER  10.06.2023 11.06.2023 U13 1 (DAIM/Q

Luhe U17 12x)

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
Kay Krause - info@fechtcenter.de



